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Finnveran osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2007 
Rahoitus kohdistui yritystoiminnan muutostilanteisiin  
 
Finnveran kotimaan rahoituksen kysyntää lisäsivät paitsi  yritysten investoinnit,  myös erilaiset 
yritysjärjestelyt. Pääomasijoitustoiminta aloittaviin innovatiivisiin yrityksiin oli vilkasta.  Finn-
veran tytäryhtiön Aloitusrahasto Vera Oy:n vastuualue  laajenee hallitusohjelman linjausten 
mukaisesti. Vientitakuutoiminnassa painopiste oli edelleen telakkateollisuudessa. Uusiksi viennin 
kohdemaiksi nousivat Pohjois-Afrikan ja Lähi-idän maat.  
 
Pk-yritysten taloudellinen tilanne on tämänhetkisessä suhdannetilanteessa pääasiassa hyvä. Finnveran 
riskirahoitus on kuitenkin edelleen ratkaisevan tärkeää etenkin aloittavien sekä kasvavien ja kansainvä-
listyvien yritysten hankkeissa. Finnvera tarjosi katsauskaudella yrityksille lainoja ja takauksia 526 mil-
joonaa euroa (449).  – Perinteisen yritysrahoituksen lisäksi Finnveraa tarvitaan myös maakuntien elin-
keinorakennetta uudistavissa hankkeissa kuten alkuvuoden aikana mm. Pohjois-Karjalassa, toimitus-
johtaja Pauli Heikkilä mainitsee.  
 
Vientitakuita ja -takauksia tarjottiin katsauskaudella 1 418 miljoonaa euroa (2 160).  
 
Alkuvuoden aikana Finnveran rahoittamissa kotimaisissa hankkeissa syntyi 6 600 uutta työpaikkaa 
(6 000). Lisäksi telakkayhtiön Genesis II -risteilyaluksen kauppaan tarjottu vientitakuu merkitsee arvi-
olta 5 800 henkilötyövuotta. 
 
Katsauskauden lopussa Finnveralla oli 28 200 asiakasta (28 000). 
 
Alkuvaiheen pääomasijoitustoiminta Finnveraan 
 
Talouspoliittisen ministerivaliokunnan 20.6.2007 kannanoton mukaisesti aloittavien yritysten riskira-
hoitustoiminnot keskitetään Finnveraan osana hallitusohjelman pääomasijoitusmarkkinoiden kehittä-
mistoimia. Sitran pre-seed-toiminnot, johon kuuluu mm. bisnesenkeliverkostotoiminta, siirtyvät Finn-
veraan.  Suomen Teollisuussijoitus Oy:n siemenrahoitusohjelmaan ei lisätä pääomia, vaan jatkossa 
Finnveran tytäryhtiö Aloitusrahasto Vera Oy  tulee tekemään sekä suoria sijoituksia siemenvaiheen 
yrityksiin että yhteissijoituksia bisnesenkeliverkoston ja pääomarahastojen kanssa.  
 
– Parhaillaan neuvotellaan toimintojen siirtotavasta ja aikataulusta, Veraventure Oy:n ja  Aloitusrahas-
to Vera Oy:n toimitusjohtaja Leo Houtsonen kertoo. Alkuvaiheen pääomasijoitustoiminta Finnvera-
konsernissa kasvaa tulevaisuudessa merkittävästi, toimintaan kohdistetut pääomat on tarkoitus kasvat-
taa nykyisestä 35,6 miljoonasta eurosta 100 miljoonaan euroon.  
 
Emoyhtiö Finnvera Oyj teki katsauskaudella tytäryhtiöönsä Veraventureen 837 751 euron osakepää-
omasijoituksen ja valtio on varautunut pääomittamaan Aloitusrahasto Veraa hallituskauden alkupuolel-
la omaisuuden myyntituloilla.  
 
Aikaisen vaiheen teknologiayrityksiin ja palveluyrityksiin sijoittavan Aloitusrahasto Veran toiminta 
käynnistyi vuonna 2005. Toiminta on ollut vilkasta, sillä katsauskauden loppuun mennessä rahasto on 
saanut yli 400 hakemusta ja tehnyt sijoituspäätöksiä yhteensä 79 yritykseen 20 miljoonan euron arvos-
ta. Tehdyistä sijoituspäätöksistä toteutuneiden osuus jakautui alueellisesti seuraavasti: 

- Etelä-Suomi 27 
- Länsi-Suomi 13 
- Itä- ja Pohjois-Suomi 14 
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Rahoitusta yritystoiminnan muutostilanteisiin 
 
Rahoituksen kysyntään vaikuttivat pk-yritysten investointien lisäksi merkittävästi erilaiset yritysjärjes-
telyt. Finnvera rahoitti omistusvaihdoksia katsauskaudella kaikkiaan 93 miljoonalla eurolla (64) ja oli 
näin osaltaan turvaamassa yritystoiminnan jatkuvuutta.  
 
Finnveran tavoitteena on mahdollistaa rahoituksen keinoin yritysten liiketoiminnan kasvu yhteistyössä 
muiden rahoittajien kanssa kansainvälistymisen ja vientikaupan tarpeisiin sopivilla rahoitus- ja vakuus-
ratkaisuilla. Kasvaville ja kansainvälistyville yrityksille tarjottiin rahoitusta yhteensä 292 miljoonaa 
euroa.   
 
Finnveran tavoitteena on vuosittain rahoittaa 3 500 aloittavaa yritystä. Yhtiö tarjosi jo alkuvuonna ra-
hoitusta 2 000:lle aloittavalle yritykselle (2 000).  
 
Vientitakuiden kysyntä painottui telakkateollisuuteen 
 
Yleinen hyvä likviditeetti ja supistuneet marginaalit sekä pankkien ja muiden rahoittajien riskinottoky-
vyn- ja halun kasvu näkyi myös Finnveran vientitakuiden kysynnässä, joka laski edellisvuodesta.  
 
Vientitakuita tarjottiin alkuvuonna kaikkiaan 1 356 miljoonaa euroa. Telakkateollisuuden ja samalla 
teollisuusmaiden osuus tarjotuista takuista nousi Royal Caribbean Cruises Ltd:lle myönnetyn Genesis 
II -risteilyaluksen rahoitukseen liittyvän erittäin suuren vientitakuun johdosta. Kaikista tarjotuista ta-
kuista telakkateollisuuden osuus oli yli kaksi kolmannesta, minkä seurauksensa teollisuusmaiden osuus 
takuutarjouksista oli edelleen korkea, lähes 70 prosenttia.  Maantieteellisesti tarkasteltuna neljännes 
tarjotuista takuista liittyi Lähi-itään ja Pohjois-Afrikkaan suuntautuviin vientikauppoihin. 
 
Takuita tuli voimaan yhteensä 458 miljoonaa euroa (491). Tästä Oy Metsä Botnia Ab:n Uruguayhin 
rakentaman Orion-sellutehtaan rahoitukseen myönnettyjen takuiden osuus oli runsaat puolet.  
 
Taloudellinen kehitys 
 
Finnvera-konsernin katsauskauden tulos oli 26,7 miljoonaa (21,2) euroa. Edellisvuoden vastaavaan 
ajankohtaan verrattuna merkittävimmät tulokseen vaikuttavat tekijät olivat korkotason nousu, palk-
kiotuottojen kasvu, käypään arvoon arvostettavien erien voitot ja tappiot sekä emoyhtiön muiden tuot-
tojen väheneminen. 
 
Loppuvuoden näkymät 
 
Pk-yritysten suhdanneodotukset ovat kuluneen alkuvuoden aikana säilyneet positiivisina. Pk-yritykset 
ovat edelleen investoineet vilkkaasti. Joillakin toimialoilla ja alueilla on jo työvoima- ja kapasiteettipu-
laa. Myös rakennuskustannusten nousu näkyy investoinneissa. Finnveran rahoituksen kysyntään vai-
kuttavat loppuvuonna investointien lisäksi yritysjärjestelyt ja erityisesti yrittäjäpolvenvaihdokset. 
  
Vientitakuiden kysynnän kasvu riippuu osaltaan Yhdysvaltain ns. subprime-asuntoluottoihin liittyvien 
ongelmien vaikutuksesta rahoitusmarkkinoiden kehitykseen kehittyvissä maissa. Perinteisissä vientita-
kuutoiminnan kohdemaissa rahoitus hankitaan joko kansainvälisiltä tai paikallisilta markkinoilta. 
Vientitakuulaitokset joutuvat hinnoittelussaan noudattamaan OECD:n minimitakuumaksutasoja, jotka 
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markkinoilla nykyään usein alitetaan. Erityisesti keskipitkän maksuajan toiminnassa vientitakuiden 
minimihinnat usein ylittävät tämänhetkiset markkinahinnat.  Subprime-kriisi on saanut luottomarginaa-
lit nousuun, joten ilmiö saattaa poistua.  
 
Loppuvuonna vientitakuukysynnän odotetaan kohdistuvan erityisesti telakkarahoitukseen sekä voi-
mantuotannon ja metsäteollisuuden kone- ja laitevientiin.  
 
  
Lisätiedot:  
toimitusjohtaja Pauli Heikkilä, puh. 020 460 7321 tai 0400 429 210 
varatoimitusjohtaja Veijo Ojala, puh. 020 460 7405 tai 0400 672 401 (kotimaa) 
varatoimitusjohtaja Topi Vesteri, puh. 020 460 7238 tai 0400 702 002 (vienti) 
toimitusjohtaja Leo Houtsonen, puh. 020 460 3980 tai 0400 379 252 (Veraventure Oy) 
 
Finnvera Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2007 on luettavissa kokonaisuudessaan osoitteessa 
www.finnvera.fi/talous. Yhteenveto Finnveran siirtymisestä kansainväliseen tilinpäätöskäytän-
töön(IFRS) on erillisessä siirtymätiedotteessa 


